
Anwendungstabelle

Jowatherm® | EVA-Schmelzklebstoffe
Jowat-Toptherm® | PO-Schmelzklebstoffe
Jowat-Hightherm® | PO-Schmelzklebstoffe
Jowatherm-Reaktant® | PUR-Schmelzklebstoffe

Produkt Information

 Kantenklebung
 Vorschlagsliste zur Produktauswahl 
 Geprüft und freigegeben durch Biesse S.P.A.



www.jowat.com

Jo
w

at
he

rm
-R

ea
kt

an
t®

 6
08

.0
0

Jo
w

at
he

rm
-R

ea
kt

an
t®

 6
07

.4
0 

/ 4
1

Jo
w

at
he

rm
-R

ea
kt

an
t®

 6
07

.5
0

Jo
w

at
he

rm
-R

ea
kt

an
t®

 6
07

.6
0

Jo
w

at
he

rm
-R

ea
kt

an
t®

 6
06

.6
0

Jo
w

at
-H

ig
ht

he
rm

®
 2

21
.0

0

Jo
w

at
-T

op
th

er
m

®
 2

37
.1

0

Jo
w

at
-T

op
th

er
m

®
 2

37
.7

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

80
.1

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

80
.3

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

80
.5

0 
/ 2

80
.5

8

Jo
w

at
he

rm
®
 2

81
.4

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

88
.1

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

88
.6

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

88
.7

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

88
.8

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

84
.0

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

84
.7

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

82
.4

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

82
.2

0

Jo
w

at
he

rm
®
 2

82
.6

0

                    

                    

               

                

              

                    

               

               

                

                  

                  

               

  

B
A

Z

           

 Technisch bevorzugt

 Technisch möglich
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MELAMINHARZ

DÜNNFURNIER
VLIESKASCHIERT

V
or
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b-
ge
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di

gk
ei

t ≤ 12 m/min

10 - 25 m/min

25 - 40 m/min

Patrone für TM10

TECHNISCHE DATEN

ANWENDUNGSTABELLE - KLEBSTOFFE

MASSIVHOLZ
≤ 8 mm

DÜNNFURNIER
VLIESKASCHIERT

MEHRSCHICHT-
FURNIER

Schmelzklebstoffe

Ty
pe

PUR EVAPO
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MELAMINHARZ

ABS, PP, PVC
≤ 2 mm

ABS, PP, PVC
> 2 mm

SCHICHTSTOFF 
(HPL)

Produkt  Information 

Die Angaben in dieser Broschüre beruhen auf von uns selbst durchgeführten Laborprüfungen sowie Erfahrungswerten aus der Praxis und stellen keine Eigenschafts-
zusicherungen dar. Aufgrund der Vielzahl von Anwendungen, verwendeten Werkstoffen und Verarbeitungsweisen, auf die wir keinen Einfluss haben, kann aus diesen 
Angaben sowie aus der Inanspruchnahme unseres kostenlos zur Verfügung gestellten technischen Beratungsdienstes keine Verbindlichkeit abgeleitet werden. Vor der 
Verarbeitung bitte Einzeldatenblatt anfordern und beachten! Die Durchführung von eigenen Versuchen unter Alltagsbedingungen, Eignungsversuche unter Produkti-
onsbedingungen und entsprechende Gebrauchstauglichkeitsprüfungen sind zwingend erforderlich. Die Spezifikationen sowie weitere Informationen sind den aktuellen 
Technischen Datenblättern zu entnehmen. Regionale Einschränkungen bei der Produktauswahl möglich. Bitte sprechen Sie uns an.  

www.jowat.com
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